
原装圣连蓄电池产品参数尺寸报价圣连蓄电池圣连电池

产品名称 原装圣连蓄电池产品参数尺寸报价圣连蓄电池圣
连电池

公司名称 北京万达新星科技有限公司

价格 1314.00/只

规格参数

公司地址 北京市怀柔区庙城镇庙城村临300号401室（注册
地址）

联系电话  13520715752

产品详情

原装圣连蓄电池产品参数尺寸报价

长寿命、高容量、优越的过放电后的恢复性；

电池气密性好、安全性高、可快速充电；

电池防漏液的结构、具有免维护的特性；

电池具有抗过充电、抗过放电、耐振动、耐冲击的特点，

电池可任意位置放置，便于保护和使用；

电池能量密度的提高，实现了电池的小型化，轻量化；

铅酸电池能满足客户需要，被广泛应用于各个领域特点:

型 号

电压(V)

容量(Ah)20小时率20HR

外型尺寸(mm)

端子型号



单重(约Kg)

长(L)

宽(W)

高(H)

总高(TH)

LC-P061R3

6

1.3

97

24

50

55

187

0.25

LC-P067R2

6

7.2

151

34

94

100

187& 250

1.30

LC-P0612

12

151



50

94

100

187& 250M

2.00

LC-P06200

200

407

173

210

250

M10 T

33.5

LC-P121R3

12

47.5

0.55

LC-P122R2

12

2.2

177

60

66

187

0.80

LC-P123R4



3.4

134

67

60

66

1.20

LC-P127R2

64.5

187& 250M

2.50

LC-PA1212

98

3.65

LC-PA1216

16

98

99

105

4.10

LC-PD1217

17

181

76

167

167

M5 L& M5 A



5.45

LC-P1220

20

181

76

167

167

M5 L& M5 A

5.80

LC-P1224

24

165

125

175

179.5/175

8.05

1.维护简单

充电时，电池内部产生的氧气大部分被极板吸收还原成电解液，基本没有电解液减少。

2.持液性高

电解液被吸收于特殊的隔板中，保持不流动状态，所以即使倒下也可使用。（倒下超过90度以上不能使
用）

3.安全性能卓越

由于极端过充电操作失误引起过多的气体可以放出，防止电池的破裂。

4.自放电极小

用特殊铅酸合金生产板栅，把自放电控制在最小。

5.寿命长、经济性好



电池的板栅采用耐腐蚀性好的特种铅钙合金，同时采用特殊隔板能保住电解液，再同时用强力压紧正板
活性物质，防止脱落，所以是一种寿命长、经济的电池。

6.内阻小

由于内阻小，大电流放电特性好。

7.深放电后有优良的恢复能力

万一出现长期放电，只要充分充电，基本不出现容量降低，很快可以恢复

铅酸蓄电池是人们生活中常用的一种电能设备，不论是在民用生活领域还是工业领域，都需要用到不同
型号和类型的蓄电池。圣连蓄电池属于工业领域使用的备用电池，在使用的时候有一些注意事项，如果
能够按照正确的操作方法来进行试用，不仅能够发挥最大的电池效率，而且还能有效延长电池的使用寿
命，那么松下蓄电池在使用时应注意哪些问题呢?

铅酸蓄电池早期失效现象是指新电池未使用就失效报废或者使用时间在1-2年内失效报废，这种情况是属
于比较少见的，出现这种故障的电池一般是可以通过正常的一个流程通知电池厂家售后处理。圣连蓄电
池制造工程师总结了导致这种现象的原因多在于：电池制造材料中的活性物质组合不合理；极板在化学
处理时未达到充放标准；极板贮存环境不良或存放时间过长，密封受损，长期处于空气的氧化之中，致
使极板活性物质被老化；在使用过程中维护不当，某一单体长时间处于亏电状态，大电流放电时亏电单
体出现反极电压后，仍未及时给蓄电池维护：给蓄电池均衡充电，导致该单体不可逆硫化而失效。

圣连蓄电池  圣连电池
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